.-

REQUERIMENTO Nº 831/2023

Autor: Celso Luiz dos Santos - MDB

Assunto

:-\PROVADO
Unanimidade

;M _ IJ °I / -10 f 2DZj ~~ ~e
PrP!sid@nt~

Solicito ao chefe do poder executivo, exmo. sr. prefeito Vinicius Labanca e a
secretaria de infraestrutura, a contemplação com titulo de propriedade através
da REURB, os imóveis localizados na Rua Gaspar de Lemos no loteamento
Campo Verde .

Senhor Presidente, REQUEIRO A MESA, OUVINDO O PLENÁRIO,
CUMPRIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS
DO CAPÍTULO VI, NOS ART. 171 e ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO
PODER EXECUTIVO, EXMO. SR. PREFEITO VINICIUS LABANCA E A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, A CONTEMPLAÇÃO COM TITULO
DE PROPRIEDADEATRAVÉS DO REURB, OS IMOVÉIS LOCALIZADOS NA
RUA GASPAR DE LEMOS NO LOTEAMENTO CAMPO VERDE, SITUADO
NESSE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 11 de Outubro de 2023

Atenciosamente,

Celso Lui~àntos
Vereador - MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A Q1 ·u,?c. n7?? A WWW SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM ti) @CAMARAMUNICIPALSLM